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부서: 인재양성과

정책: 초중등 교육재정 지원

단위: 초중등 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과 ~ 위생정책과

인재양성과 10,377,532 9,246,364 1,131,168

국 268,342 268,342 0

지 300,000 300,000 0

기 680,176 680,176 0

도 295,171 295,171 0

시 8,833,843 7,702,675 1,131,168

초중등 교육재정 지원 5,267,600 5,237,600 30,000

도 80,000 80,000 0

시 5,187,600 5,157,600 30,000

초중등 교육재정 지원 5,267,600 5,237,600 30,000

도 80,000 80,000 0

시 5,187,600 5,157,600 30,000

제6회 전국상업경진대회 지원 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

08 교육기관에대한보조 30,000 0 30,000

◎제6회 전국상업경진대회 지원

30,000 0 30,00010,000,000원 * 3개교

지역대학 협력 및 경쟁력 강화 51,700 41,700 10,000

지역대학 협력 및 지원 51,700 41,700 10,000

지역대학 협력 및 육성사업 51,700 41,700 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

02 민간경상사업보조 50,000 40,000 10,000

◎정보보호 특성화대학 사업 지원

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1개교

대학생 희망 및 동행 프로젝트 1,131,994 126,786 1,005,208

지역 인재 육성 1,131,994 126,786 1,005,208

청주학사 건립 1,000,000 0 1,000,000

308 자치단체등이전 1,000,000 0 1,000,000

07 자치단체간부담금 1,000,000 0 1,000,000

◎청주학사 운영사업 건축비 부담금

1,000,000 0 1,000,000100,000,000원 * 10실

청년 커뮤니티공간 조성 및 운영 130,394 125,186 5,208

101 인건비 3,208 0 3,208

04 기간제근로자등보수 3,208 0 3,208

◎청년커뮤니티공간 운영자 인건비 3,208 0 3,208

○기본급 2,897 0 2,897

○4대보험료 311 0 311

-건강보험료 88 0 88

-장기요양보험료 6 0 6

-국민연금 131 0 131

-고용보험 44 0 44

48,280원 * 1명 * 60일

2,897,000원 * 3.035%

88,000원 * 6.55%

2,897,000원 * 4.5%

2,897,000원 * 1.5%



부서: 인재양성과

정책: 대학생 희망 및 동행 프로젝트

단위: 지역 인재 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-산재보험 42 0 422,897,000원 * 1.42%

201 일반운영비 13,113 11,113 2,000

01 사무관리비 2,670 2,070 600

◎청년커뮤니티공간 소모품비(복사용지 등)

600 0 600600,000원

03 행사운영비 1,400 0 1,400

◎청년커뮤니티공간 개소식 행사 추진

1,400 0 1,4001,400,000원

청소년사업 3,826,901 3,741,096 85,805

국 268,342 268,342 0

지 300,000 300,000 0

기 680,176 680,176 0

도 215,171 215,171 0

시 2,363,212 2,277,407 85,805

청소년육성 2,112,223 2,026,418 85,805

국 39,000 39,000 0

지 300,000 300,000 0

기 34,960 34,960 0

도 37,550 37,550 0

시 1,700,713 1,614,908 85,805

청소년수련시설 운영 803,953 728,030 75,923

201 일반운영비 3,300 1,500 1,800

02 공공운영비 1,800 0 1,800

◎청소년수련관교통유발부담금

1,800 0 1,8001,800,000원 * 1회

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

◎청소년수련원 실외암벽등반 장비(헬멧 등 18

종) 40,000 0 40,00040,000,000원

401 시설비및부대비 103,000 91,500 11,500

01 시설비 102,500 91,500 11,000

◎청주시상당청소년문화의집 리모델링

77,000 66,000 11,00077,000,000원 * 1식

03 시설부대비 500 0 500

◎청주시상당청소년문화의집 리모델링 시설부대

비 500 0 500500,000원

405 자산취득비 25,423 2,800 22,623

01 자산및물품취득비 25,423 2,800 22,623

◎청주시상당청소년문화의집 노래연습실 구성 5,115 0 5,115

○영상반주기 1,474 0 1,474

○오디오앰프 440 0 440

○스피커 968 0 968

○스피커브라켓 132 0 132

1,474,000원 * 1개

440,000원 * 1개

242,000원 * 4개

33,000원 * 4개



부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○모니터 및 모니터 브라켓

1,100 0 1,100

○반주기케이스 550 0 550

○마이크 330 0 330

○스피커케이블 121 0 121

◎청주시상당청소년문화의집 밴드연습실 구성 17,508 0 17,508

○오디오믹서 3,454 0 3,454

○파워앰프 2,289 0 2,289

○스피커 4,378 0 4,378

○스피커스탠드 312 0 312

○GRAPHIC EQ 1,763 0 1,763

○다이나믹 마이크 823 0 823

○마이크코드 189 0 189

○SP EXT CORD 95 0 95

○마이크스탠드(I형) 224 0 224

○마이크스탠드(T형) 298 0 298

○CDP 960 0 960

○POWER DIST 665 0 665

○BLANK PANEL 144 0 144

○우드캐비넷 660 0 660

○믹서라인 165 0 165

○디렉트박스 1,089 0 1,089

1,100,000원 * 1개

550,000원 * 1개

165,000원 * 2개

121,000원 * 1개

3,454,000원 * 1개

2,289,000원 * 1개

2,189,000원 * 2개

155,920원 * 2개

1,762,200원 * 1개

205,700원 * 4개

47,200원 * 4개

47,200원 * 2개

112,000원 * 2개

149,000원 * 2개

960,000원 * 1개

665,000원 * 1개

28,628원 * 5개

660,000원 * 1개

33,000원 * 5개

363,000원 * 3개

서청주청소년상담복지센터 운영지원 95,062 85,180 9,882

101 인건비 67,060 62,025 5,035

04 기간제근로자등보수 67,060 62,025 5,035

◎상담복지센터 인건비 67,060 62,025 5,035

○본봉(5호봉) 2,552 0 2,552

○초과근무수당(5호봉)

367 0 367

○정액급식비 1,560 1,320 240

○가계지원비(5호봉) 638 0 638

○4대보험사업자 부담금

4,200 3,600 600

○기말수당(5호봉) 638 0 638

1,275,690원 * 1명 * 2월

9,155원 * 1명 * 20시간 * 2월

130,000원 * 2명 * 6월

637,845원 * 1명 * 1월

300,000원 * 2명 * 7월

637,845원 * 1명 * 1월

201 일반운영비 16,427 11,880 4,547

02 공공운영비 9,147 4,600 4,547

◎공공요금 9,147 4,600 4,5479,147,000원

405 자산취득비 9,575 9,275 300

01 자산및물품취득비 8,560 8,260 300

◎서청주상담복지센터 전화기 300 0 300300,000원 * 1대

청소년 보호 1,714,678 1,714,678 0

국 229,342 229,342 0



부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 645,216 645,216 0

도 177,621 177,621 0

시 662,499 662,499 0

시군 학교 밖 청소년 지원 215,000 215,000 0

기 150,500 150,500 0

시 64,500 64,500 0

101 인건비 68,847 71,847 △3,000

기 48,193 50,293 △2,100

시 20,654 21,554 △900

04 기간제근로자등보수 68,847 71,847 △3,000

◎학교 밖 청소년지원 인건비(서청주센터) 68,847 71,847 △3,000

○인건비(3명) 48,768 52,032 △3,26448,767,080원

기 34,109 36,396 △2,287

시 14,659 15,636 △977

○명절휴가비(3명) 2,860 2,931 △712,860,000원

기 2,026 2,074 △48

시 834 857 △23

○정액급식비(3명) 3,900 3,680 2203,900,000원

기 2,730 2,576 154

시 1,170 1,104 66

○초과근무수당(3명) 4,627 4,073 5544,626,600원

기 3,244 2,856 388

시 1,383 1,217 166

○4대보험사업자부담금 4,952 5,391 △4394,951,560원

기 3,466 3,773 △307

시 1,486 1,618 △132

202 여비 6,695 3,695 3,000

기 4,687 2,587 2,100

시 2,008 1,108 900

01 국내여비 6,695 3,695 3,000

◎업무추진 여비(서청주센터) 6,695 3,695 3,0006,695,000원

기 4,687 2,587 2,100

시 2,008 1,108 900

재무활동(인재양성과) 74,320 74,165 155

보전지출 74,320 74,165 155

반환금 기타 74,320 74,165 155

802 반환금기타 74,320 74,165 155

01 국고보조금반환금 70,352 70,197 155

◎2015년 청소년지도자 배치지원사업 집행잔액

150 0 150

◎2015년 청주시 청소년참여위원회 및 운영위원

회운영사업 이자 1 0 1

◎2015년 청소년 지도사 배치지원사업 이자

4 0 4

150,000원

1,000원

4,000원




